
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №152/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 152/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13968695 1317932 Кирилін Олексій Ігорович
046228 AP 27.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

154,167

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 152/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13963883 1342127 Левенцов Антон Сергійович
011941 X24 05.04.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові 
технології

159,460

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 152/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14052314 1293382 Василенко Олександр Михайлович
37519649 TM 29.10.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 136,476

2 14052671 1293382 Гоптаренко Костянтин Ігорович
43368461 EP 01.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 140,828

3 14008523 1293382 Кабанченко Роман Іванович
138905 E20 17.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 147,084

4 14060656 1293382 Кармаліт Сергій Олександрович
23534296 EP 23.10.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 140,216

3



5 14010187 1293382 Кацафан Руслан Олександрович
122736 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 157,148

6 14053350 1293382 Коваль Олександр Анатолійович
23648464 EP 01.03.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 142,256

7 14188786 1293382 Кравцов Владислав Сергійович
022151 E19 21.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 136,884

8 14059973 1293382 Курінний Олексій Юрійович
035984 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0311097 Агрономія 137,836

9 14053662 1293382 Малічин Ярослав Петрович
023660 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 139,468

10 14053972 1293382 Мотлух Владислав Володимирови
ч

26790374 EP 25.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 158,644

11 13621438 1293382 Новікова Оксана Олександрівна
069794 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0171656 Агрономія 143,140

12 14054697 1293382 Саватєєв Сергій Вікторович
43953905 EP 27.02.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 155,652

13 14055055 1293382 Савченко Марина Вікторівна
39682576 EP 09.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 161,976

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 152/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13894898 1352610 Карпов Руслан Віталійович
028007 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0278722 Лісове 
господарство

142,358

2 13780324 1352610 Тотієва Анастасія Андріївна
016337 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0334336 Лісове 
господарство

146,132

3 13755352 1352610 Чміль Ірина Олександрівна
018227 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0142684 Лісове 
господарство

155,142

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 152/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14052879 1339572 Бурдейний Станіслав Ігорович
000672 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0131957 Агроінженерія 138,210

2 13839502 1339572 Головко Антон Олександрович
041576 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 142,800

3 14001113 1339572 Гордань Володимир Вікторович
014832 AP 14.02.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 157,488

4 13966285 1339572 Козлов Владислав Миколайович
41477628 EP 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 151,844

6



5 13965890 1339572 Крюк Сергій Васильович
095257 E15 11.04.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 153,136

6 13965393 1339572 Номерчук Олег Володимирови
ч

16255659 KB 29.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 136,272

7 13967312 1339572 Рябінін Богдан Володимирови
ч

002364 E24 15.07.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 141,440

8 13838775 1339572 Теліженко Олексій Юрійович
027013 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 143,888

7


